
Deň vydania: 20.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 118/2022

52 226 697IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trenčín, oddiel: Sro, vložka číslo: 34530/RZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

911 01d) PSČTrenčínc) Názov obce

1995b) Orientačné/súpisné číslo

Šoltésoveja) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Moja Dražobka, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

6. 6. 2022Zo dňa

1107/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X047545

Moja Dražobka, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

45 588 571IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

821 06d) PSČBratislavac) Názov obce

10490/36b) Orientačné/súpisné číslo

Krajinskáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Soňa Burdová - SBObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1Kolo dražbyF.

11:00Čas konania dražbyE.

6. 7. 2022Dátum konania dražbyD.

Zasadacia miestnosť, Hotel a Ubytovňa PRIM, Stará Vajnorská
37, 831 04 Bratislava, Slovenská republika

Miesto konania dražbyC.

-           nehnuteľný majetok vo veľkosti spoluvlastníckeho podielu 1/1, nachádzajúci sa v katastrálnom území: 
Rača, obec: BA-m.č. RAČA, okres: Bratislava III, zapísaný na LV č. 5441 katastrálneho odboru Okresného úradu 
Bratislava, a to:

 

-        byt číslo 4, vo vchode: Nerudova 14, postavený na 2. poschodí bytového domu so súpisným číslom 3917,  
ktorý je postavený na pozemku parcely registra „C“, evidovaný na katastrálnej mape, parcelné číslo: 14959/3, 
druh stavby: bytový dom, popis stavby: OB.D.-NERUDOVA 14, zapísaný na liste vlastníctva číslo 3151, vedenom 
pre katastrálne územie: Trnávka, obec: BA-m.č. RUŽINOV, zároveň spolu s podielom na spoločných častiach  
a zariadeniach v bytovom dome vo veľkosti spoluvlastníckeho podielu 4780/38240 celku;

 

-        spoluvlastnícky podiel k pozemku parcely registra „C“, parcelné číslo 14959/3, výmera: 288 m2, druh 
pozemku: zastavaná plocha a nádvorie, spôsob využitia pozemku: pozemok, na ktorom je postavená bytová 
budova označená súpisným číslom, umiestnenie pozemku: pozemok je umiestnený v zastavanom území obce, 
zapísaný na liste vlastníctva číslo 3745, vedenom pre katastrálne územie: Trnávka, obec: BA-m.č. RUŽINOV, 
veľkosť spoluvlastníckeho podielu k pozemku: 4780/38240 celku.

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 20.06.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 118/2022

Dražobník touto cestou oznamuje, že z dôvodu podľa § 19 ods. 1 písm. d) zákona o dobrovoľných dražbách 
upúšťa od dobrovoľnej dražby, spisová značka NCRdr 1107/2022, dátum a čas vykonania zápisu v NCRdr: 
01.06.2022 13:29:09, označenie notára, ktorý registráciu vykonal: Mgr. Andrea Karasová (spoločník s Zuzana 
Karasová), sídlo: Piaristická 275/44, Trenčín 911 01.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


